2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.11.2023 года

   с.Большое Нагаткино

           № 217
О внесении изменения в административный регламент,  утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  от 13.03.2020 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального  образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 13.03.2020 № 50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

1.1. В пункте 5  раздела 2.6  административного регламента  слова «объекты недвижимости, в том числе земельные участки» заменить словами «жилые помещения,».
1.2. В пункте  7  раздела 2.6  административного регламента  слова «объекты недвижимости» заменить словами «иные жилые помещения,».
1.3. В подпункте 5  пункта  8 раздела 2.6  административного регламента  слова «объекты недвижимости, в том числе земельные участки» заменить словами «жилые помещения,».

1.4. В абзаце первом раздела 2.4 административного регламента слова «не позднее тридцати рабочий дней» заменить словами «не позднее двадцати двух рабочих дней».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».

Глава администрации муниципального  образования

«Большенагаткинское сельское поселение»

          Н.Н.Левендеев